ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  2.062.432,56(dois
milhões, sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta e dois
reais e cinquenta e seis centavos) distribuídos as seguintes
dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
37  -  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.1.90.94.00 – Indenizações e Restit.

[...]

Departamento de Esportes e Lazer
01 – Tesouro
4.4.90.51.00 – Obras e Instalações R$ 980,00
R$ 2.062.432,56
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação no valor de R$ 380.000,00(trezentos e oitenta
mil reais) e anulação das seguintes dotações orçamentarias
a saber:

02.00.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependecnias
45  –  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.3.90.46.00 – Auxilio Alimentação R$ 172.610,00E

[...]

SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE LAUDO AGRONÔMICO
DE AVALIAÇÃO DOS VALORES DE TERRA NUA E MAPA
DE  APTIDÃO  AGRÍCOLA  COM  ART  (ANOTAÇÃO  DE
RESPONSABILIDADE  TÉCNICA)  DO  ENGENHEIRO
RESPONSÁVEL  PELO  LAUDO  DA  ZONA  RURAL  DO
MUNICÍPIO DE OUROESTE/SP”. VALOR: O valor total de
R$:  11.400,00  (onze  mil  e  quatrocentos).
ASSINATURA: 02/04/2024 Vigência:O prazo de vigência
da  contratação  será  até  31  de  dezembro  de  2024,
contado a  partir  da  data  da assinatura  do contrato,  na
forma do artigo 105, 106 e 107, da Lei n° 14.133/2021.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 02 de abril de 2024.